
UCHWAŁA NR 33/1317/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie wysokości kwoty dodatku funkcyjnego przyznanego osobie pełniącej obowiązki 
dyrektora w jednostce oświatowej prowadzonej przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  
 

Na podstawie § 8 regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/359/12 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:  
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1170 z dnia 17 maja 2012 r.), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przyznaje się dodatek funkcyjny Pani Dorocie Komendzińskiej, pełniącej obowiązki 
dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu  
w wysokości 1.200,00 zł, na okres od 1 września 2016 r. do czasu powierzenia stanowiska 
dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem regulacji jest uchwała w sprawie wysokości kwoty dodatku funkcyjnego 

przyznanego osobie pełniącej obowiązki dyrektora w jednostce oświatowej prowadzonej przez 
Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

2. Omówienie podstawy prawnej: 
Zgodnie z § 8 ust. 3 regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/359/12 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:  
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1170 z dnia 17 maja 2012 r.), „wysokość dodatku funkcyjnego, w granicach 
stawek określonych w tabeli, dla dyrektora ustala organ prowadzący szkołę, uwzględniając 
między innymi: wielkość szkoły, jej warunki organizacyjne, złożoność zadań wynikających  
z funkcji kierowniczej, liczbę stanowisk kierowniczych w szkole (...)”. Zgodnie z zapisem art. 30 
ust. 6 Karty Nauczyciela organ prowadzący określa dla nauczycieli, w drodze regulaminu, 
wysokości stawek dodatków motywacyjnych, funkcyjnych i za warunki pracy, wynagrodzenie  
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy.  
 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
Nie dotyczy. 

 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Po uwzględnieniu poziomu spełnienia warunków zawartych w § 8 ust. 3 regulaminu oraz 

określonych stawek wysokości dodatku funkcyjnego w ww. regulaminie, proponuje się 
przyznanie dodatku funkcyjnego Pani Dorocie Komendzińskiej w wysokości 1.200,00 zł, na 
okres od dnia 1 września 2016 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora w drodze konkursu, 
nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 Uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 31/1235/16 z dnia  
17 sierpnia 2016 r. Pani Dorocie Komendzińskiej powierzone zostało pełnienie obowiązków 
dyrektora Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu.   
Ww. osoba do dnia 31 sierpnia 2016 r. jest zatrudniona na stanowisku wicedyrektora  
ds. komputeryzacji Biblioteki Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu  
i otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokości 550,00 zł. Od dnia 1 września 2016 r. z tytułu 
pełnienia obowiązków dyrektora oraz jednoczesnym brakiem osoby zatrudnionej na stanowisku 
wicedyrektora zakres obowiązków ulega znacznemu zwiększeniu.    
                                                

5. Ocena skutków regulacji: 
Podjęcie niniejszej uchwały skutkuje wypłatę dodatku funkcyjnego w wysokości 1.200,00 zł  

dla p. Doroty Komendzińskiej, pełniącej obowiązki dyrektora Biblioteki Pedagogicznej  
im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, na okres od dnia 1 września 2016 r. do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora w drodze w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres  
10 miesięcy.   
 


